平成３０年２月１２日

支部責任者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

　相模原地区前期剣道段位（三段以下）審査会(初段)を受ける方への
　対応について（依頼）

　早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、「相模原地区前期剣道段位（三段以下）審査会」が４月1日に実施されることとなりました。
４月1日開催の段位審査申込み期限については、３月４日(日)に決定してますことから、２月25日(日)の級位審査での１級合格から初段受審申し込みまでの期日が７日間と短い期間になっております。
ついては、級位審査当日１級合格者にも伝えますが、各支部におかれましても、１級合格者が初段審査を受審できますよう特段のご配慮をお願い申し上げます。
なお、当該１級合格者には、級位審査当日、初段受審に必要な資料をお渡しする予定です。

＜当日お渡しする資料＞
１、審査会の案内
２、タンザク記入方法説明書
３、タンザク

＜受審に必要な支部での手続き＞
１、平成３０年度 会員登録
２、審査申し込み一覧への記入
３、審査料の受領
４、タンザクの受領・確認

担当　諏訪部重信
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：090-8311-6160